PAGE
2

	[image: image1.png]y S
ar'y's

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АЛЕКСАНДРОВКА ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

мартан«28»-меше 2019ç.№ 5/89
Александровка  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» марта 2019г. № 5/89
д.Александровка

О назначении старост населенных пунктов Александровского  сельского поселения

В соответствии со ст.27.1  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Чувашской Республики от 21.12.2018 г. № 99  «Об отдельных вопросах, связанных с деятельностью и статусом  старосты сельского населенного пункта на территории Чувашской Республики», Уставом пунктов Александровского сельского поселения и на основании протоколов собраний граждан,  Собрание депутатов пунктов Александровского сельского поселения Комсомольского  района Чувашской Республики
р е ш и л о:

1. Назначить старостами населенных пунктов Александровского  сель-

ского поселения:

  - деревня Александровка – Абрамов Аркадий Егорович;

  - село Луцкое – Кокшин Аркадий Васильевич;

  - деревня Старый Сундырь – Ванюркина Галина Анатольевна;

  - деревня Починок Инели – Мукшин Владимир Антонович;

  - деревня Новый Сундырь – Шамбулин Владимир Васильевич;

  - деревня Ахметово – Ахметов Ришат Фарсиевич;

  - деревня Новоалександровка –Зейдуллина Нина Николаевна;
    - поселок Киров – Краснов Анатолий Петрович.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене  «Вестник Александровского сельского поселения Комсомольского района».

Глава Александровского

сельского поселения                                                                  Л.А.Полякова

Председатель Собрания депутатов

Александровского сельского поселения :                                 А.В.Грачев